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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 380 000 zł

2 pokojowe mieszkanie na 2 piętrze w niskim bloku z 2012 r. na strzeżonym osiedlu.
Na pow. 52,09 m2 składają się:
- przestronny salon z wyjściem na duży balkon,
- sypialnia,
- oddzielna, przestronna kuchnia z oknem,
- łazienka razem z wc i z wanną,
- przedpokój.
Na podłodze w pokojach panele wysokiej klasy ścieralności, w przedpokoju, kuchni i łazience gres. Ściany
gładzone, malowane, okna PCV.
Kuchnia z meblami w zabudowie wraz ze sprzętem AGD. W przedpokoju pojemna szafa w zabudowie typu
Komandor.
Do sprzedaży wraz z mieszkaniem miejsce parkingowe przed budynkiem w cenie 20.000 zł.
Czynsz administracyjny 270 zł zawiera zaliczki na fundusz remontowy, sprzątanie i wywóz śmieci. Osobna
opłata za zimną wodę ok. 350 zł za pół roku. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego.
Miesięczna opłata za gaz ok 110 zł ( za ubiegły rok zwrot za ogrzewanie w kwocie 350.000 zł.)
Mieszkanie położone nieopodal Jeziora Szmaragdowego i Parku Leśnego, bardzo dobrze skomunikowane.
W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej i dworzec PKP Szczecin-Zdroje.

Symbol LGR21216 Symbol SWO 370415

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000 PLN Cena w EURO 86 678 €

Cena w USD 95 988 $ Cena za m2 7 295 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Powierzchnia całkowita 52 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 24756

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


